Ghibo filius quondam Rutgheri de Vlijmen hereditarie vendidit Gerardo Wael filio quondam Ghibonis Wael hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo termino nativitatis Johannis proxime futurum ex domo et area domini quondam Henrici Loijt presbitri nunc ad dictum venditorem spectante sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem quondam Johannis Raet nunc ad Godefridum Peteren spectantem ex uno et inter hereditatem Johannis Sparre institoris ex alio tendentem a dicto vico Hijnthamensi retrorsum usque ad hereditatem quondam Alberti Wael (dg: promittens) ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu X librarum dicte monete mense sancti spiritus in Busco exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Wolph et Gerardus datum quinta post Lucie.

BP 1184 f 023r 02 do 18-12-1404.

Henricus zvw Johannes Huesdens en zijn zoon Petrus verkochten aan Egidius Zecker 1/6 deel van een kamp, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, ter plaatse gnd die Cromvoirtsche Beemde, tussen Walterus Haveloes enerzijds en Elizabeth wv Gerardus Vos anderzijds, met een eind strekkend aan Gerardus van Berze en voornoemde Egidius, belast met een b-erfcijns van 5 schelling geld aan het Geefhuis in Den Bosch.

Henricus filius quondam Johannis Huesdens et Petrus eius filius (dg: promeciam prati sitam) sextam partem cuiusdam campi siti in parrochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Cromvoirt in loco dicto die Cromvoirtsche Beemde inter hereditatem Walteri Haveloes ex uno et inter hereditatem (dg: libi) Elizabeth relicte quondam Gerardi Vos ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Gerardi de Berze et Egidii Zecker (dg: hereditarie) ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Egidio promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto (dg: quin) hereditario censu quinque solidorum monete mense sancti spiritus in Busco exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1184 f 023r 03 vr 19-12-1404.

Theodericus Mijnnomeer zvw Johannes van Hees en zijn vrouw Katherina dwv Johannes Goeswijns soen verkochten aan Ghibo zvw Jacobus van der Heijden een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 2 morgen land, binnen de vrijdom van Den Bosch, in het eerste kamp richting de plaats gnd Otheren, welk kamp 10 morgen groot is, tussen de huizen in de plaats gnd Otheren enerzijds en erfgoed van Gerardus van Os anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan een gemene weg, reeds belast met een b-erfcijns van 20 schelling

geld, die Arnoldus Hoernken eruit beurt.

Theodericus Mijnnomeer filius quondam Johannis de Hees maritus legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Johannis Goeswijns soen et ipsa cum eodem tamquam cum tutore hereditarie vendiderunt Ghiboni (dg: Jac) filio quondam Jacobi van der Heijden hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: quodam bonario prato duo bonaria continente sito infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Otheren inter) duobus iugeribus terre sitis infra libertatem opidi de Busco in primo campo versus locum dictum Otherum et qui campus continet decem iugera terre inter domos stantes in dicto loco Otheren vocato ex uno et inter hereditatem Gerardi de Os ex alio latere tenden[s?] cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad communem plateam ut (dg: pro) dicebat promittens #indivisi# super omnia #habita et habenda# warandiam et (dg: ob) aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XX solidorum monete quem Arnoldus Hoernken annuatim exinde prius solvendum 'ut dicebant et sufficientem facere. Testes Tijt et Gerardus datum sexta post Lucije.

BP 1184 f 023r 04 vr 19-12-1404.

Henricus Bruijstens droeg over aan Goeswinus Rutten soen, tbv Brustinus, Johannes, Rutgerus, Petrus, Arnoldus, Aleijdis en Gertrudis, kv voornoemde Henricus Bruijstens, zijn vruchtgebruik in (1) de helft van een stuk beemd, 2 dagmaten groot, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd in den Bosch, tussen Gerardus van der Stappen enerzijds en Ghibo Keijot anderzijds, (2) 1/3 deel van een beemd, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd in den Rumelsche Beemd, tussen Egidius die Gruter enerzijds en voornoemde Goeswinus Rutten soen anderzijds, (3) de helft van een beemd, in Gestel bij Herlaer, tussen Arnoldus van Haenwijn enerzijds en het water gnd die Dommel anderzijds, (4) de helft van een beemd, in Gestel bij Herlaer, tussen voornoemde Arnoldus van Haenwijn enerzijds en Goeswinus van Tula anderzijds, welke beide laatstgenoemde beemden jaarlijks beurtelings onderling worden gedeeld, wat riden wordt genoemd. De brief overhandigen aan Nijcholaus Bijndop.

Solvit II boddrager. Tradetur Nijcholao Bijndop.

Henricus Bruijstens (dg: filius quondam Brustini) usufructum sibi competentem in (dg: tribus #quatuor# peciis prati sitis in parrochia de Ghestel prope Herlaer quarum una ad locum quandam peciam terre) medietate cuiusdam pecie prati duas (dg: bonaria) diurnatas continentis site in parrochia de Gestel prope Herlaer ad locum dictum in den Bosch inter hereditatem Gerardi van der Stappen ex uno et inter hereditatem Ghibonis Keijot ex alio [atq]ue in tercia parte cuiusdam pecie prati site in dicta parrochia ad locum dictum inden 'die Rumelsche Beemd inter hereditatem Egidii die Gruter ex uno et inter hereditatem Goeswini Rutten soen ex alio atque in medietate cuiusdam prati (dg: quod pratum annuatim dividitur contra aliud pratum situm ibidem spectans ad Goeswinum Rutten soen) siti in dicta parrochia inter hereditatem Arnoldi de Haenwijn ex uno et inter aquam dictam die Dommel ex alio (dg: atque in medietate cuiusdam prati quod annuatim dividitur contra aliud pratum situm ibidem spectantem ad dictum Goeswinum Rutten soen) #atque in medietate cui[us]dam prati siti# siti in dicta parrochia inter hereditatem dicti Arnoldi de Haenwijn ex uno et inter hereditatem Goeswini de Tula ex alio #que duo prata jamdicta annuatim invicem et mutuo dividuntur quod exponetur riden# ut dicebat legitime supportavit dicto Goeswino Rutten soen ad opus Brustini Johannis Rutgeri Petri Arnoldi Aleijdis #et# Gertrudis liberorum dicti Henrici Bruijstens promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 023r 05 di 23-12-1404.

Voornoemde Bruijstinus, Johannes en Gertrudis, kv voornoemde Henricus, verkochten het voornoemde aan Nijcholaus gnd Coel Bijnddop zv Goeswinus Rutten soen, belast met 14 penning oude cijns aan de grondheer. Verkopers beloofden dat hun minderjarige broers Rutgherus, Petrus en Arnoldus, kv voornoemde Henricus, zodra ze meerderjarig zijn, afstand zullen doen. Jacobus Zelen ev voornoemde Aleijdis deed afstand.

{In linker marge een verticale haal voor BP 1184 f 023r 05 en 06}.

Dicti Bruijstinus Johannes (dg: Rutgherus) fratres et Gertrudis eorum soror liberi (dg: quu) dicti Henrici cum tutore premissa hereditarie vendiderunt Nijcholao #dicto Coel# Bijnddop filio Goeswini Rutten soen promittentes cum tutore indivisi super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis XIII denariis antiqui census domino fundi exinde solvendis et quod ipsi #Rutgherum# Petrum et Arnoldum eorum fratres liberos dicti Henrici Bruijstens quamcito ad annos pervenerint super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie facient renunciare. Quo facto Jacobus Zelen (dg: super premissis et j) maritus et tutor legitimus dicte Aleijdis sue uxoris super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Gerardus datum tercia post Thome.

BP 1184 f 023r 06 di 23-12-1404.

Henricus Bruijstens verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Bruijstens prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1184 f.023v.

in festo Scolastice: dinsdag 10-02-1405.

sexta post Lucije: vrijdag 19-12-1404.

in vigilia Thome: zaterdag 20-12-1404.

BP 1184 f 023v 01 di 10-02-1405.

Nijcholaus Coel Bijndop zv Goeswinus Rutten soen verkocht aan Johannes Pape zv Arnoldus van den Hazeldonc een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren, gaande uit de erfgoederen aan ommezijde die aan voornoemde Nijcholaus Coel waren verkocht, reeds belast met 14 penning oude cijns aan de grondheer.

[Nijc]holaus Coel Bijndop filius etc hereditarie vendidit Johanni Pape filio Arnoldi van den Hazeldonc hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Remigii et in Busco tradendam ex hereditatibus retrospectis dicto Nijcholao Coel venditis deponere super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XIII denariis antiqui census domino fundi exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Theodericus et Johannes datum in (dg: pro)-festo Scolastice.